de la commune de Malakoff l’exposition du 6 au 30 novembre 2025 et l’artiste

animera des ateliers  du 13 novembre au 18 décembre 2025 dans le cadre des
parcours  EAC  2025-2026. En  contrepartie,  la  commune  s’engage  à  verser  à
l’artiste la somme de mille sept cent cinquante euros (1 750 €) T.T.C.

-  Facture de cinq cents  euros (500 €)  TTC à la  fin de l’exposition soit  le  1er

décembre 2025.
- Facture de mille deux cent cinquante euros (1 250 €) TTC à la fin des ateliers
des parcours EAC soit le 19 décembre 2025.

Les factures seront éditées et transmises sur la plateforme CHORUS.
Article   3   : DE SIGNER ledit contrat annexée à la présente décision, ainsi que
les actes administratifs en découlant.